БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Благотворительный фонд помощи бездомным животным
«Душа Бродяги» выражает сердечную благодарность

Королевству Северный Бархант!

От Души благодарим Вас за поддержку и за оказанную
помощь частному приюту для бездомных животных

«Душа Бродяги» г. Калуга!

От чистого сердца большое спасибо!

Добро к вам обязательно вернется!

Здоровья, успехов, благополучия и процветания!

С уважением,

Директор Фонда                                                                         Е.В. Шмелева

01.10.2020